se realizó el 15 de Diciembre 	de 2016 a las 13:00 horas para la provisión de 
CARTELES IMPRESOS CON COLOCACION. 

21) Adjudíquese a la firma ABRIOLA VANESA LORENA con domicilio en la calle 
Leandro N. Alem N° 183 de la Localidad de Lomas de Zamora., por la provisión de 
9200 (Nueve Mil Doscientos) carteles impresos en el frente sobre plástico corrugado 
por la suma de PESOS trescientos Veinte Mil Seiscientos Veinte ($32062000) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 58. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría